様式第２号（第12条関係）

高島市未来へ誇れる環境づくり事業実績報告書

平成  年  月  日

  高島市長           様

申請者 住 所

  氏名 （法人に

あっては名称

および代表者

の氏名）

印

  平成  年  月  日付け高環第  号で高島市未来へ誇れる環境づくり事業費

補助金の交付の決定の通知があった高島市未来へ誇れる環境づくり事業（太陽熱温水器

設置事業）について、高島市補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を関係書

類を添えて報告します。

 関係書類

  １ 未来へ誇れる環境づくり事業実績調書

  ２ 太陽熱温水器設置事業収支決算書（上記実績調書の事業費内訳による）

  ３ 領収書の写しおよび写真

様式第３号（第５条関係）

未来へ誇れる環境づくり事業実績調書

事 業 名 太陽熱温水器設置事業

事

業

内

容

事業の概要

太陽熱温水器設置事業

機種、数量：

購入先：

実 施 期 間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

事業の実施

結果

生活環境の保全を目的とし、自然エネルギーである太陽熱を利用した

太陽熱温水器を設置したことにより、ボイラー等の燃焼性湯沸かし器に

比して二酸化炭素の排出抑制効果、地球温暖化の防止効果が期待でき

る。

事 業 費  円 (ア)

内 訳

費 目 金 額 内 容

温水器本体

補 助 金 額

(ア)×補助率または限度額のいずれか低い額

 円 (イ)

自 己 資 金

(ア)－(イ)                   円

・添付書類

領収書の写しおよび写真

様式第３号（第15条関係）

高島市未来へ誇れる環境づくり事業費補助金交付請求書（前金払、概算払）

金          円

平成  年  月  日付け高環第    号で
交付決定

額の確定
通知のあった高島市未来

へ誇れる環境づくり事業（太陽熱温水器設置事業）費補助金について、高島市補助金等交

付規則第15条の規定により請求します。

 （請求明細）

（単位：円）

事 業 費 補 助 金 額 既 受 領 額 今回請求額 残 額 備 考

      －            0

事業完了（予定）

平成  年  月  日

事業の進捗状況

    ％

    平成  年  月  日

 高島市長            様

請求者 住所

氏名           印